

Name	Definition	INCI name
4K Revolutionary Blend	Nodrošina dziļāku mitrināšanu un ilgākus iedeguma rezultātus kā arī labāku uzsūkšanos augsta līmeņa sastāvdaļām, vienlaikus strādā, lai izlīdzinātu nepilnības un iegūtu kristāldzidru ādas toni.	Proprietary Blend
5x Antioxidant Blend	Satur Līčiju, Apelsīnu, Greipfrūtu, Granātābolu un Acai Ogu, kas palīdz cīnīties pret brīvo radikāļu kaitējumu.	Proprietary Blend
Abyssine™	Uzlabo ādas mitruma saglabāšanu, nodrošina antioksidantu iedarbību, un atbalsta ādas barjeras funkcionēšanu, vienlaikus palīdzot cīnīties ar iekaisumu.	Alteromonas Ferment Extract
Acai Berry	Antioksidantiem bagātīgas, Acai Ogas palīdz aizsargāt ādu no brīvo radikāļu radītajiem bojājumiem.	Euterpe Oleracea Fruit Extract
AcquaCell™	Ātrs smalko līniju un krunciņu samazinātājs.	Proprietary Blend
AdipoSlim™	Prolīna AminoVector™ ar kofeīnam līdzīgu iedarbību, kas nodrošina slaidinošu izskatu ādai. Darbojas, lai novērstu tauku uzkrāšanos, kā arī celulīta veidošanos.	Chenopodium Quinoa Seed Extract
Advanced Matrixyl Synthe 6™	Seši spēcīgi pret novecošanās peptīdi, kas samazina smalko līniju un krunciņu izskatu ilgnoturīgiem rezultātiem.	Proprietary Blend
Agave	Palīdz savilkt novājinātu ādu un nomierināt jebkādas iekaisumus, kamēr saglabā mitrinātu ādu.	Agave Rigida Extract
ALA Technology	Pagarina veselīgu šūnu dzīves ilgumu jauneklīgākas ādas izskatam.	Proprietary Blend
Almond Oil	Bagātīgs ādas aizsarglīdzeklis, ar augstu uzturvielu saturu.	Prunus Amygdalus Dulcis Oil
Aloe Vera Gel	Darbojas gan šūnu membrānās, gan ārpus tām, lai nodrošinātu nopietnas pret novecošanās priekšrocības. Dziedinošs mitrinātājs, kas palīdz pagarināt iedeguma ilgumu.	Aloe Barbadensis Leaf Juice
Amino Acid Complex	Veicina ādas veselību atbalstot kolagēna ražošanu, uzturot mitrumu un palīdzot atjaunoties jaunajām šūnām, vienlaikus arī palīdz līdzsvarot PH līmeņus ādā.	Proprietary Blend
Antioxidant Blend	A blend of antioxidants that work to bind moisture to the skin while working to protect against any free radical damage.	Proprietary Blend
Anti-Reddening Formula	Formula, kas sajaukta ar ādas krāsu izlīdzinošām sastāvdaļām, lai darbotos pret sarkanīgajiem toņiem un iekaisumu ādā, lai saglabātu vienmērīgu ādas toni.	Proprietary Blend
Apple Extract	Lepojas ar bagātīgu vitamīnu daudzumu, ieskaitot vitamīnus A, C un cinku, kas ir savienojumi kuri palīdz veicināt veselīgu ādas izskatu.	Pyrus Malus Fruit Extract
Apple Cider Vinegar	Palīdz absorbēt liekās eļļas, atbrīvo aizsprostotas poras un nomierina kairinājumu. Tam ir arī spēja palīdzēt atjaunot dabīgo PH līdzsvaru ādā.	Pyrus Malus Fruit Extract
Apricot Oil	Dabīgais humektants, kas cīnās ar sausu ādu un nodrošina paplašinātu mitrināšanu piesaistot mitrumu no apkārtējā gaisa.	Prunus Armeniaca Kernel Oil
Aquaxyl™	Palīdz remdēt ārkārtēju ādas dehidrāciju, ļaujot izkatīties mīkstākai un mitrinātākai.	Xylitylglucoside Anhydroxylitol Xylitol
Argan Oil	Nodrošina zīdaini maigas ādas sajūtu kamēr noslēdz mitrumu ādā visas dienas garumā.	Argania Spinosa Kernel Oil
Auto Darkening Complex	Patentēts maisījums, kas atļauj saulēšanas rezultātiem izveidoties daudz straujāk un sniedz perfekto iedeguma toni ātrāk.	Proprietary Blend
Avocado Butter	Zināms, ka tas palīdz palēnināt priekšlaicīgas novecošanās pazīmes un grumbiņas, rehidratē ādu, kas ilgtermiņā palīdz veicināt vienmērīgu ādas toni.	Persea Gratissima Oil
Avocado Extract	Palīdz cīnīties pret apsārtumiem ādā, ko izraisa iekaisums, apsārtums un skūšanās brūces.	Persea Gratissima Oil
Bakuchiol	Spēcīga sastāvdaļa kas strādā, lai paaugstinātu šūnu apriti, tādējādi stimulējot kolagēna izstrādi un samazinot krunciņas, ādas nogurumu un kopējos ādas fotoboļājumus.	Bakuchiol
Banana Extract	Strādā, lai uzlabotu un stiprinātu ādas mitruma barjeru, nomierinātu apsārtumu, aizsargātu pret vides dehidrāciju. Darbojas kā būtiska sastāvdaļa noturot mitruma līmeņus ādā.	Musa Sapientum Fruit Extract

Name	Definition	INCI name
Baobab	Ļoti bagātīgs kalcija un vitamīnu avots.	Adansonia Digitata Oil
BB Cream Formula	Mitrinās ādu un maskēs nepilnības, tikmēr atstājot izlīdzinātus un nevainojamus rezultātus.	Proprietary Blend
Beeswax	Satur ādu kopjošas un dziedinošas īpašības	Beeswax
Bergamot	Atjauno sausu ādu, vienlaikus samazina liekās eļļas, lai nodrošinātu veselīga izskata mirdzumu.	Citrus Aurantium Bergamia Fruit Oil
Bioactive Tetra Peptides	Aktivizē kolagēna izstrādi, samazina smalko līniju, krunciņu un kopēju raupjas ādas izskatu.	Proprietary Blend
Black Cumin	Samazina taukainu ādu un aizsprostotas poras. Mitrina un mazina sausuma zonas.	Nigella Sativa Seed Oil
Blackberry Extract	Paaugstina kolagēna izstrādi un elastīns uzlabo ādas tvirtumu un elastību	Rubus Villosus Fruit Extract
Black Tea Extract	Antioksidants ar savelkošu īpašību, absorbē liekās eļļas ādā, kas noved pie aizsprostotām porām.	Camellia Oleifera Leaf Extract
Black Walnut Extract	Dabīgs bronzeris	Juglans Nigra Leaf Extract
Blue Hued Bronzing Blend	Atļauj jūsu ādai izveidot dabīgu, tumši brūnu krāsu, kā tikko no pludmales.	Proprietary Blend
Blueberry Extract	Piemīt lielaudas antioksidanti un ir pret iekaisuma līdzeklis. Palīdz uzlabot mikrocirkulāciju.	Vaccinium Angustifolium Fruit Extract
Blue Tansy™	Ziedu ekstrakts, kas satur nomierinošas un dziedinošas īpašības, papildus izmantojot zilos toņus neitralizē oranžīgos toņus ādā, lai nodrošinātu iespējami dabīgāko krāsu.	Tanacetum Annuum Flower Oil
BodyFit™	Samazina celulīta izskatu un atjauno stingrību.	Proprietary Blend
Brazilian Bacuri Butter	Noslēdz mitrumu un atjauno ādu ar neaizvietojamu taukskābju un aminoskābju pieplūdumu maigākiem un ilgoturīgākiem rezultātiem.	Platonia Insignis Seed Butter
Bronze Boost Complex	Melatime, burkāna un argana eļļu kombinācija, lai stimulētu melanīna aktivitāti pastiprinātai pigmentācijai. Iekļūst cauri sausiem ādas slāņiem, nodrošinot maigākus rezultātus un palīdz aizpildīt smalkās līnijas, krunciņas, tikmēr aizsargājot pret priekšlaicīgu ādas novecošanos.	Argania Spinosa Kernal Oil Palmitoyl Tripeptide-40 Daucus Carota Sativa Seed Oil
Butter Blend	6 sviestu veidu maisījums. Capuacu, Monoi, Mango, Kakao, Šī un Burkānu sviesti palīdz aizsargāt pret vides stresa faktoriem, kamēr atjauno un pabaro ādu vienlīdzīgākam tonim un mirdzošam ādas izskatam.	Daucus Carota Sativa Seed Oil Theobroma Cacao Seed Butter Butyrospermum Parkii Butter Prunus Amygdalus Dulcis Oil Mangifera Indica Seed Oil Theobroma Grandiflorum Seed Butter
C5 Technology	Silikona sajūta bez silikona. Vieglas konsistences, zīdaini gluds ādas kondicionieris kas palīdz ieslēgt mitrumu ādā un nodrošina sauļošanās rezultātus.	Proprietary Blend
Cacay Oil	Bagātināts ar taukskābēm, Cacay eļļa tiek izmantota, lai palīdzētu dziedēt un mitrinātu ādu, kamēr strādā, lai cīnītos ar smalkajām līnijām, krunciņām, sausumu, blāvumu, nevienmērīgiem ādas toņiem un krāsas izmaiņām, un palīdzot atjaunot spīdumu.	Caryodendron Orinocense Seed Oil
Cactus Water	Daudz antioksidanti, vitamīni un elektrolīti, lai saglabātu ādu mitrinātu. Aizsargā ādu pret saules bojājumiem, novecošanos un kolagēna zudumu.	Opuntia Vulgaris Leaf Extract
Caffeine	Savelk un tonizē ādu	Caffeine
Calendula Extract	Antioksidantiem bagātīgs, lai palīdzētu atvairīt brīvo radikāļu bojājumus, vienlaikus palīdzot nomierināt ādu.	Calendula Officinalis Flower Extract
Camu Camu Berries	Palīdz organisma audu atjaunošanai un koleģēna veidošanās procesā.	Myrciaria Dubia Fruit Extract Cera Alba Fucus Vesiculosus Extract
Cantaloupe Extract	Palīdz paaugstināt kolagēna līmeni, kā arī saglabā ādu jauneklīgu un elastīgu.	Cucumis Melo Fruit Extract

Name	Definition	INCI name
Capuaca Butter	Palīdz ieslēgt mitrumu un atjaunot ādas elastību.	Theobroma Grandiflorum Seed Butter
Caramel	Dabīgs bronzeris.	Caramel
Caramel & Erythulose	Palīdz ādai sasniegt ilgnoturīgāku, dabīgu, mirdzošu un veselīgu ādas toni vienlaikus nodrošinot mitrinošas un aizsargājošas priekšrocības.	Caramel Erythulose
Carnitine	Eļļu absorbējošas aminoskābes, kas palīdz samazināt eļļu veidošanos kā arī palīdz noārdīt uzkrājušos taukus.	Carnitine
Carrot Oil	Spēcīgs antioksidants pret ādas novecošanos, ar ādas mīkstinām un pret iekaisuma īpašībām.	Daucus Carota Sativa Seed Oil
Cashmere Blend	Inovācija tehnoloģija, kurā kašmira ekstrakti darbojas ar ādas dabīgo mitrumu, lai uzlabotu mitruma līmeņus, tikmēr aptverot ādu elpojošā mitruma barjerā kas piesaista plašus mitruma līmeņus no gaisa un ievieļ tos ādā.	Proprietary Blend
CBD Isolate	Satur dabisku kanabidiolu.	Cannabidiol
CC Cream Formula	Nodrošina matētus, izlīdzinātus rezultātus, vienlaikus izlīdzinot sarkanīgos toņus ādā.	Proprietary Blend
Cell LD Technology	Uzlabo šūnu dzīves ilgumu, atjauno šūnu bojājumus un uzlabo kolagēna izstrādi stingrākam, tvirtākam un jauneklīgākam ādas izskatam.	Proprietary Blend
Centella CAST	Formula, kas radīta no Centella Asiatica auga, Centella CAST atjauno ādas elastību un stingrību saglabājot kolagēnu tādējādi samazinot striju un ādas noguruma izskatu. Centella CAST strādā uzlabojot ādas mikrocirkulāciju, lai uzlabotu kolagēna izstrādi jauneklīgākas ādas izskatam.	Asiaticoside Asiatic Acid Madecassic Acid
Ceramide Complex	Strādā stiprinot ādas mitruma barjeru, lai saglabātu optimālos mitruma līmeņus, kā arī palīdzot pasargāt no kaitīgiem vides elementiem.	Proprietary Blend
Champagne Blend	Mīkstina ādu un pastiprina iedegumu ar dabīgu bronzeri.	Wine Extract
Chaga Mushroom	Palīdz aizkavēt mitruma zudumu izveidojot aizsargājošu un elpojošu mitruma barjeru.	Inonotus Obliquus Extract
Charcoal Extract	Absorbē liekās eļļas ādā, kas izraisa aizsprostotas poras un aknes veidošanos.	Charcoal
Cherry Extract	Spēcīgs antioksidants, kas palīdz cīnīties ar blāvumu un hiperpigmentāciju. Strādā, lai ieslēgtu mitrumu ādā un saglabātu ādas būtisko barjeras funkciju.	Malpighia Emarginata Seed Extract
Chicory Extract	Antioksidants, kas nodrošina ādai tūlītēju iedeguma izskatu vienlaicīgi cīnoties ar novecošanās pazīmēm.	Cichorium Intybus Root Extract
Chickweed Extract	Apgādā ādu ar vitamīnu slāni, lai atjaunotu un uzlabotu, barotu un nomierinātu problemātisku ādu.	Stellaria Media Extract
Chili Pepper Fruit Extract	Augta līmeņa C vitamīns, čili piparu ekstrakts palīdz uzlabot asinsriti un piegādā sildošas sajūtas, tās palīdz stimulēt skābekļa veidošanos un nodrošina mirdzošu toni.	Capiscum Annuum Fruit Extract
Clary Sage	Līdzsvaro un regulē ādas dabīgo eļļu izstrādi, samazinot gan taukainu, gan sausu ādu.	Salvia Sclarea Oil
Cocoa Butter	Mitrina ādu un palīdz mazināt striju izskatu.	Theobroma Cacao Seed Butter
Cocoa & Shea Butter	Baro, mitrina, uzlabo, aizsargā un stiprina ādas barjeru pret vides stresu, vienlaikus esot izcils priekš sauļošanās cienītājiem ar ādas problēmām.	Theobroma Cacao Seed Butter Butyrospermum Parkii Butter
Coconut Oil	Ieslēdz ādā mitrumu vienlaikus esot antibakteriāls, kas palīdz samazināt iekaisumu un mirušo šūnu uzkrāšanos - atklājot mīkstāku ādu un samazinot smalko līniju un krunciņu izskatu un mitruma zudumu.	Cocos Nucifera Oil
Coconut Milk	Satur neaizvietojamās aminoskābes un antioksidantus. Kokosriekstu piens satur triglicerīdus, kas ir pazīstams ar pretiekaisuma un antibakteriālām īpašībām kas strādā, lai uzlabotu ādas barjeru esot īpaši mitrinošs un nomierina iekaisumus.	Cocos Nucifera Extract
Coconut Water	Elektrolīts, kas nodrošina ādu ar ļoti nepieciešamo mitrumu sausai ādai un uzlabo ādas toni.	Cocos Nucifera Water

Name	Definition	INCI name
Coffeeberry	Bagātīgs antioksidants kas palīdz neitralizēt brīvo radikāļu bojājumus un palīdz novērst šūnu bojājumus ādā.	Coffea Arabica Fruit Extract
Collagen Banking Complex	Kolagēna infūzija, kuras mērķis ir palīdzēt papildināt un saglabāt kolagēnu.	Proprietary Blend
Color Fade Protection	Aizsargā un pagarina toni ko jūsu āda izveido sauļošanās procesā.	Proprietary Blend
Copper Peptide™	Ādu atjaunojoši peptīdi kas strādā kā antioksidanti, veicina kolagēnu un atjauno elastību, palīdz ar aknes veidošanos regulējot eļļas izstrādi un darbojas kā pretiekaisuma līdzeklis paātrinot brūču sadzīšanu rētās, un strijās.	Copper Tripeptide-1
Cotton & Rice Extract	Mikstina un mitrina ādu bez kairinājuma.	Gossypium Herbaceum Flower Extract Oryza Sativa Extract
CoQ10	Dziļi iekļūst ādā, lai nodrošinātu antioksidantus un palīdzētu radīt kolagēnu un elastīnu.	Ubiquinone
Cranberry Extract	Super augļu antioksidants pret novecošanos, kas cīnās ar brīvo radikāļu bojājumiem.	Vaccinium Macrocarpon Seed Oil
Cryo-Slimming Fescolat™	Palīdz atvēsināt un atsvaidzināt ādu bez pievienota mentola.	Menthyl Lactate
Cucumber Extract	Baro, mazina tūsķu, nomierina un nogludina kairinājumus vai iekaisumus ādā	Cucumis Sativus Fruit Extract
Dead Sea Mineral Complex	Palīdz uzlabot ādas toni un tekstūru.	Proprietary Blend
Dead Sea Salt	Palīdz attīrīt poras un līdzsvarot eļļu izstrādi, vienlaikus saglabājot iekšējo mirumu.	Sodium Chloride
Diamond Dust	Dimantu daļiņas, kas veido gaismu atstarojošus pigmentus ādā.	Diamond Powder
DHA	Cukurniedres bāzes bronzeris, kas reaģē ar proteīniem ādā un veido nosauļotu izskatu.	Dihydroxyacetone
Dragon Fruit Extracts	Augsta līmeņa antioksidanti un Vitamīns C, lai cīnītos ar brīvo radikāļu bojājumiem un kolagēna ražošanu.	Hylocereus Undatus Fruit Extract
Essential Orange Oil	Bagātīgs C vitamīns, apelsīnu eļļa atdzīvina ādu, stimulē kolagēna izstrādi un nodrošina antioksidantu ieguvumus, lai nodrošinātu veselīgāku un jauneklīgāku izskatu.	Citrus Aurantium Dulcis Oil
Electric Daisy™	Ziedu ekstrakts ādas tvirtuma veicināšanai, perfekta ādas kontūra, samazina poru izmēru un cīnās ar novecošanās pazīmēm.	Spilanthes Acmella Flower Extract
Electrolyte Cocktail	Ekstraktu maisījums ādas mitruma barjeras uzlabošanai un nostiprināšanai. Nomierina apsārtumu, pasargā pret apkārtējās vides dehidrācijas, kā arī strādā kā būtiska sastāvdaļa noturot nepieciešamos mitruma līmeņus ādā.	Proprietary Blend
Encapsulated DHA	Sastāvdaļa kas pakāpeniski iedarbojas ādā laika gaitā, nodrošinot ilgstošu un vienmērīgu krāsu izplatīšanos - ilgnoturīgākiem rezultātiem.	Proprietary Blend
Ester C	Atjauno ādas mitruma barjeru un aizsargā no brīvo radikāļu bojājumiem.	Proprietary Blend
Eterwell™ Youth	Iegūts no reta auga alpu vijolītes, Eterwell™ Youth palīdz atjaunot ādas veselību un samazina nepilnību izskatu.	Epilobium Fleischeri Leaf/Stem Extract
Exosomes	Iedarbīga un spēcīga sastāvdaļa kas darbojas, lai reģenerētu un atjaunotu veselīgu ādas šūnu izskatu.	Proprietary Blend
Extreme Heat Blend	Visattīstītākais tingls un karstākā iedrbības formula kas pieejama, paātrina asinsriti tumšākiem rezultātiem.	Proprietary Blend
Ferulic Acid	Augu bāzes antioksidants, Ferulic Acid uzlabo C vitamīna iedarbību ādā, lai aizsargātu pret nevienmērīgu pigmentāciju, brīvo radikāļu kaitējuma un iekaisuma.	Ferulic Acid
Fision™ GlowPlex	Daudzfunkcionāla ādas kopšanas aktīvā viela, kas satur Niacinamīdu un pret novecošanās peptīdus, šis komplekss pastiprina mirdzošu un starojošu ādu. Strādā izlīdzinot nepilnības mirdzošākai sejas ādai, palīdz samazināt tumšos plankumus un hiperpigmentāciju, tikmēr atbalstot un izlīdzinot ādas toni.	Niacinamide Pisum Sativum (Pea) Extract Chenopodium Quinoa Seed Extract
Flavoslim™	Neitralizē celulīta pazīmes uzlabojot ādas elastību, tikmēr arī savelkot, tonizējot un nostiprinot.	Proprietary Blend

Name	Definition	INCI name
Freshtek™	Uma mistura exclusiva de ingredientes desodorizantes e refrescantes.	Proprietary Blend
Forslean™	Apbalvojumus ieguvušā dabīgā sastāvdaļa kas palīdz izšķīdināt tauku nogulsnes.	Proprietary Blend
Fragrance Free	Izstrādāts nepievienojot smaržvielas	N/A
French Flax Seed Oil	Atbalsta ādas mitruma barjeru.	Linum Usitatissimum Seed Extract
Ginger Root Extract	Antioksidants ar pret iekaisuma un pret novecošanās sastāvdaļām kas palīdz novērst kolagēna un mitruma zudumu ādā.	Zingiber Officinale Root Extract
Ginkgo Biloba Extract	Sniedz enerģiju, nostiprina un savēl ādu.	Ginkgo Biloba Leaf
Ginseng Extract	Darbojas, lai palēlinātu priekšlaicīgas novecošanās pazīmes samazinot krunciņu izskatu, palielinot elastību un kolagēna ražošanu ādā. Samazina iekaisumu un strādājot, lai veicinātu vienmērīgu ādas toni.	Panax Ginseng Root Extract
Glucohyami™	Palīdz ādai atjaunot dabīgo hialuronskābes izstrādi, lai palīdzētu dot jauneklīgākas un tonizētas ādas izskatu.	Cichorium Intybus Root Extract
Gluten Free Formula	Formulēts bez glutēna.	N/A
Goji Berry Fruit Extract	Antioksidants kas palīdz aizsargāt no apkārtējās vides bojājumiem, veicina kolagēna ražošanas procesu, samazina hiperpigmentāciju un atjauno mitruma līmeni ādā.	Lycium Barbarum Fruit Extract
Green Clay	Palīdz detoksicēt un izvilkt no ādas netīrumus, kamēr esot pietiekami maigs priekš visiem ādas tipi.	Montmorillonite
Green Tea Extract	Palīdz samazināt novecošanās pazīmes un hiperpigmentāciju aizsargājot no brīvo radikāļu kaitējuma. Zaļās tējas ekstrakts palīdz nomierināt iekaisušu ādu ar problēmām un samazina lieko eļļu veidošanos.	Camellia Sinensis Leaf Extract
Gold of Pleasure Oil	Palīdz atjaunot ādas elastību un ir piepildīta ar antioksidantiem.	Camelina Sativa Seed Oil
Golden C™	Satur C vitamīnu ar zelta mikrodaļiņām kas atļauj C vitamīnam iedarboties dziļāk ādā - pilnveidotam un uzlabotam efektam. Vienlaikus pievēršoties arī smalkajām līnijām un pigmentācijai.	Proprietary Blend
Grapefruit Seed Oil	Lai samazinātu iekaisumu un kairinājumu ādā.	Citrus Grandis Seed Extract
Guarana Extract	Dabīgs kofeīna ekstrakts kas satur vairāk kofeīnu kā viena tasīte ar kafiju. Stingrības veicināšanai, cīnās ar celulīta izskatu un samazina iekaisumu.	Paullinia Cupana Fruit Extract
Guava Extract	Bagātīgs A vitamīns, C vitamīns un antioksidanti kas palīdz aizsargāt ādu no krunciņām.	Psidium Guajava Fruit Extract
Hair Regrowth Inhibitors	Palīdz palēnināt ķermeņa matiņu ataugšanu.	Larrea Divaricata Extract
Hemp Seed Oil	Kondicionē un mitrina ādu, tikmēr palīdzot samazināt krunciņu izskatu.	Cannabis Sativa Seed Oil
Hibiscus Extract	Palielina ādas elastību, lai sniegtu satriecoši dabisku jauneklīgumu. Tas arī izlīdzina ādas toni, tekstūru un dziļi mitrina. Veicina veselīgu ādas mikrobiomu, uzlabojot ādas dabīgo aizsardzību un uzlabojot kopējo izturību un vitalitāti.	Hibiscus Sabdariffa Flower Extract
Himalayan Salt	Spēcīgs detoksicētājs kas palīdz izvadīt toksīnus no ādas atstājot ādu atsvaidzinātu un mitrinātu.	Sea Salt
Holographic Luminizer	Atstaro gaismu un nodrošina caurspīdīgu pārklājumu, lai mīkstinātu, koncentrētu un izgaismotu ādu. Samazina smalkās līnijas un poras, lai āda izskatītos vienmērīgāka.	Proprietary Blend
Honey Extract	Dabīgs antibakteriāls piepildīts ar augsta līmeņa ādu nomierinošiem antioksidantiem kas cīnās ar pūtītēm un samazina novecošanās pazīmes.	Mel Extract
Hypoallergenic	Izstrādāts hipoalerģisks jutīgai ādai. Ar mazāk izmantotām alerģiskām sastāvdaļām.	N/A

Name	Definition	INCI name
Hyalufix™	Ilgtspējīgi iegūts no Taizemes ingvera lapām, Hyalufix™ komplimentē ādas dabīgo hialuronskābes izstrādi. Nodrošinot intensīvu un dziļu šūnu mitrināšanu, Hyalufix™ ievērojami koriģē dziļās sejas grumbas, uzlabo ādas blīvumu, tonizē un piepilda ādu.	Proprietary Blend
Hyaluronic Acid	Dziļi mitrina ādu saglabājot mitrumu, piepilda ādu, lai samazinātu smalko līniju un krunciņu izskatu, un uzlabo kopējo ādas tekstūru un elastību.	Sodium Hyaluronate
IdeaLift	Cīnās ar noslīdējušu ādu - tonizētam un jauneklīgam izskatam.	Proprietary Blend
Immortelle Flower Oil	Antioksidantiem piepildīta sastāvdaļa kas vizuāli nomierina un izlīdzina ādu, vienlaikus uzlabojot mirdzuma izskatu	Helichrysum Italicum Flower Oil
Indoor/Outdoor Bronzing Blend	Zema līmeņa DHA apvienoti ar augsta līmeņa dabīgajiem bronzeriem atļauj ādai izveidot dabīgus, ilgnoturīgus iedeguma rezultātus.	Proprietary Blend
Ingredient Locking Technology	Izveido stipru, elpojošu iedarbību ādai atļaujot dziļāku iedarbību un ilgnoturīgākus rezultātus no ādas kopšanas piedevām.	PVP
Intenslim	Palīdz sadalīt ādā uzkrājušos taukus.	Butylene Glycol Globularia Cordifolia Callus Culture Extract Zingiber Zerumbet Extract Caffeine
Iso-Slim™	Strādā kā novājinošs un pret celulīta sastāvdaļa vienlaikus palīdzot sašķelt tauku šūnas.	Proprietary Blend
Jackfruit Extract	Palīdz samazināt smalko līniju un krunciņu izskatu vienlaikus nodrošinot spīdošu ādas toni.	Artocarpus Heterophyllus Seed Extract
Jade	Dabīgs minerāls kas palīdz detoksēt, mitrināt un aktivizēt asinsriti ādā. Nefrīts sastāv no dažādām būtiskām uzturvielām ādai, lai cīnītos ar iekaisumu un saglabātu veselīgu ādu. Pierādīts, ka tas palīdz novērst ūdens zudumu no ādas maigākam, mirdzošākam un tonizētam izskatam.	Nephrite Powder
Japanese Rose™	Samazina poru izmēru tikmēr uzlabojot kolagēna izstrādi un samazinot liekās eļļas.	Rosa Damascena Extract
Joboba Oil	Intensīvs ādas mitrinātājs un ādas mitrinātājs, lai noturētu jūsu iedeguma rezultātus pēc iespējas ilgāk.	Simmondsia Chinensis Seed Oil
Kakadu Plum	Samazina sarkanīgo toņu izskatu, nomaskē tumšos plankumus un nomierina aknes sakairinātu ādu, tikmēr atstājot ādu ar dabīgu mirdzumu.	Terminalia Ferdinandiana Fruit Extract
Kale	Piepildīts ar A un C vitamīniem, lai cīnītos ar brīvo radikāļu izraisītajiem bojājumiem un uzlabotu kolagēna izstrādi.	Brassica Oleracea Botrytis Extract
Keratoline™	AHA skābes alternatīva, Keratoline™ maigi attīra, lai atklātu jauneklīgu un tonētu ādu.	Bacillus Ferment
Kollaren™	Spēcīgi ādu atjaunojoši un kolagēnu ražojoši peptīdi. Palīdz samazināt piņņu rētas un strijas, uzlabo ādu atjaunošanos un veicina vienmērīga izskata ādu.	Proprietary Blend
Kukui Nut Oil	Nomierina sausu ādu un uzlabo ādas kopējo stāvokli.	Aleurites Moluccanus Seed Extract
Lavender Oil	Nekomedogēniska ēteriskā eļļa kas palīdz mitrināt ādu, ir antibakteriāla, lieliska sauļošanās cīnītājiem ar ādas problēmām, palīdz nomierināt iekaisumu un ir antioksidanta īpašības.	Lavandula Angustifolia Oil
Lemon Extracts	Palīdz uzlabot kolagēna izstrādi jauneklīgākam izskatam.	Lactobacillus/Lemon Peel Ferment Extract
Lipochroman-6	Palīdz samazināt stresu kas izveidojas no skābekļa zuduma ādā un šūnu bojājumu izskatu.	Dimethylmethoxy Chromanol
Liquid Glass Technology	Progresīva sastāvdaļa kas samazina krunciņas vienlaikus samazinot poru izmēru.	Proprietary Blend
Liquid Gold Elixir™	Bagātīga nepieciešamajos vitamīnos, lai uzlabotu ādas elastību.	Proprietary Blend
Lotus Flower Extract	Novēcošanos mazinošs, mitrinošs un mirdzumu veicinošs.	Nelumbo Nucifera Flower Extract
Lychee Fruit	Nomierina ādas iekaisumu, apsārtumu un kairinājumu, vienlaikus nodrošinot vienmērīgu ādas toni un saturot antioksidanta īpašības kas cīnās pret brīvo radikāļu kaitējumu.	Litchi Chinensis Fruit Extract

Name	Definition	INCI name
Macadamia & Almond Oil	Palīdz saglabāt veselīgu mirdzošu spīdumu ādai saglabājot ādu dabīgi maigu, mitrinātu un aizsargā pret mitruma zudumu.	Macadamia Ternifolia Seed Oil Prunus Amygdalus Dulcis Oil
Macadamia Oil	Ātri iekļūst ādā, lai mīkstinātu, tonētu un mitrinātu. Ka arī ir dabīgais bronzeris.	Macadamia Ternifolia Seed Oil
Maca Root	Pastiprina mirdzumu ādas tonī.	Lepidium Meyenii Root Extract
Mandelic Acid	Strādā kā maigs skrubis, lai atklātu svaigu, jauneklīgu ādu vienlaikus samazinot smalkās līnijas, krunciņas un tumšos plankumus, un blāvumu.	Mandelic Acid
Mango Butter	Mitrinošs sviests iegūts no mango sēklām kas ir ar augstu līmeni antioksidantiem un darbojas, lai dziļi mitrinātu un nodrošinātu mirdzošu ādu vienlaikus palielinot šūnu atjaunošanos.	Mangifera Indica Seed Oil
Mangosteen Extract	Spēcīgs antioksidants kas palīdz palēlināt novecošanās procesu un uzmundrināt ādu.	Garcinia Mangostana Peel Extract
Maracuja Oil	Bagātīgs nepieciešamajās barības vielās un antioksidantos, lai saglabātu ādas veselību, marakuja eļļa palīdz mazināt un nomierināt bojātu, sausu un ādu, kurai ir nosliece uz plankumiem - mirdzošākam un vienlīdzīgākam tonim.	Passiflora Edulis Fruit Extract
Marine Bio Retinol	Piemērots jutīgai ādai, šis maisījums satur retinola alternatīvu, lai nodrošinātu izcilu un mērķtiecīgu piegādi ādā, lai cīnītos ar hiperpigmentāciju un mīkstinātu krunciņas.	Proprietary Blend
Marshmallow Extract	Samazina ādas kairinājumus.	Althea Officinalis Leaf/Root Extract
MelaDark	Palīdz ādai iegūt perfekti zeltainu iedegumu.	Proprietary Blend
MelanoBronze™	Veicina dabīgā melanīna veidošanos un noved pie pastiprinātas pigmentācijas	Proprietary Blend
Melactiva™	Melanīna sintizētājs tumšākiem un ilgnoturīgākiem rezultātiem.	Proprietary Blend
Mel[o]stem™	Pirmā jaunā augu izcelsmes iegūtā aktīvā sastāvdaļa kas ir klīniski atrasta, lai uzlabotu ādas toni un novērstu novecošanās pazīmes uzsvart saules plankumus, lai ādai būtu labāks krāsu līdzsvars.	Monarda Didyma Callus Extract
Moisture Lock Technology	Vizuāli samazina poras un nepilnības perfektai un ne taukainai mitrināšanai.	Proprietary Blend
Monoī Butter	Palīdz atjaunot ādas mitruma barjeru.	Prunus Amygdalus Dulcis Oil
MossCellTec™	Jauna pret novecošanās koncepcija kas darbojas, lai pastāvīgi uzlabotu mitruma līmeņus ādā, vienlaikus pielāgojoties un aizsargājot ādu no stresa izraisītām vides pārmaiņām.	Phytol, Isomalt
Multi-Use Formula	Izstrādāts lai izmantotu ar dažāda veida iekārtām.	Proprietary Blend
Myramaze	Spēcīgs antioksidants kas efektīvi mitrina sausu ādu vienlaikus tonizējot, atjaunojot un nomierinot.	Myrothamnus Flabellifolia Extract
Plant Based Silicone	Augu bāzes silikona alternatīva kas veido zīdaini maigu nobeigumu, kā arī uzlabo mitruma līmeņus, maiga un gluda āda vienlaikus esot draudzīgs izsmidzināmajam iedegumam.	Proprietary Blend
Neuroglow™	Palīdz uzlabot ādas mirdzumu un samazināt blāvumu, lai palīdzētu kopējam tonim un ādas tonis izskatās dzīvīgāks un spīdīgs.	Brassica Oleracea Acephala Leaf Extract Maltodextrin
Niacinamide™	Satur augsta līmeņa B3, lai uzlabotu ādas elastību, cīnītos ar izsitumiem, izlīdzina ādas tonus un uzlabo ādas dabīgo mitruma barjeru noslēdzot mitrumu ādā.	Niacinamide
Nicomenthyl™	Niacinamīda atvasinājums, Nicomenthyl™ palīdz barot, atjaunot, detoksicēt un apgādāt ar skābekli bojātu ādu, kā arī rada atvēsinošu iedarbību un uzlabo asinsriti.	Menthyl Nicotinate
Nouritan™	Stimulē tirozīna aktivitāti un nodrošina vienmērīgu un ilgnoturīgu iedegumu.	Proprietary Blend
Nut Free	Izstrādāts bez riekstiem	N/A

Name	Definition	INCI name
Oat Extract	Absorbē liekās eļļas ādā, palīdz samazināt plankumus un ir pretiekaisuma īpašības, lai palīdzētu dziedēt sausu ādu un noņem atmirušās ādas šūnas.	Avena Sativa Kernel Extract
Oil Free	Izstrādāts bez eļļām.	N/A
Olive Oil	Dabīgais humektants kas cīnās ar sausu ādu un nodrošina paildzinātu mitrināšanu piesaistot mitrumu no gaisa.	Olea Europaea Fruit Oil
Organic Grape Water	Spēcīgi piepildīts prebiotīķis kas var palīdzēt uzlabot ādas mikrobiomu, lai atklātu svaiga, veselīga izskata ādu.	Vitis Vinifera Fruit Oil
Pacifeel™	Spēcīgi piepildīts prebiotīķis kas var palīdzēt uzlabot ādas mikrobiomu, lai atklātu svaiga, veselīga izskata ādu.	Mirabilis Jalapa Extract
Papaya Extract	Palīdz samazināt iekaisumu, noņem atmirušās šūnas un atbrīvo aizsērējušas poras.	Carica Papaya Fruit Extract
Paraben Free	Brīvs no ķīmiskiem konservantiem.	Proprietary Blend
Peach Extract	Antioksidantiem bagāts augļu ekstrakts kas palīdz atjaunot, mitrināt un nodrošināt dabīgu spīdumu ādai.	Prunus Persica Leaf Extract
Pepha-Age™	Samazina ādas hiperpigmentāciju un atjauno vienmērīgu ādas toni pēc gaismas iedarbības.	Scenedesmus Rubescens Extract
Pepha-Tight™	Palīdz ādai izskatīties stingrākai un atjaunotākai.	Nannochloropsis Oculata Extract Pullulan
Peppermint Extract	Nodrošina ādu nomierinošas un dziedinošas īpašības, vienlaikus cīnās ar ādas iekaisumiem un sarkanajiem toņiem.	Mentha Piperita Oil
pH Balancing Blend	Maksimāli palielina jūsu sauļošanās seansu ar PH balansējošām sastāvdaļām kas atļauj optimālu produkta absorbēšanos ādā optimāliem rezultātiem.	Proprietary Blend
pH Stabilizers	Maksimāli palielina jūsu sauļošanās seansu ar PH balansējošām sastāvdaļām kas atļauj optimālu produkta absorbēšanos ādā optimāliem rezultātiem.	Proprietary Blend
Photosomes	Izmanto ar jebkuru gaismas terapiju un palīdz aizsargāt ādas imūnsistēmu.	Proprietary Blend
PhloreTan™	Antioksidantu maisījums kas darbojas lai samazinātu tumšos plankumus un izlīdzinātu ādas toni.	Proprietary Blend
PhytoCellTec™	Aizsargā ādas dzīves ilgumu vienlaikus cīnās ar hronoloģisko novecošanos un saglabā tās jauneklīgo izskatu.	Malus Domestica Fruit Cell Culture Extract
Phytic Acid	Izmantojot maigu pilingu palīdz atbrīvoties no mīrušo šūnu uzkrājuma, lai samazinātu novecošanās pazīmes un nodrošinātu nepieciešamos antioksidantus un uzturvielas ādā.	Sambucus Nigra Fruit Extract
Pineapple Extracts	Liela daudzuma antioksidanti un C vitamīns, lai cīnītos ar brīvo radikāļu bojājumu sekām un palielinātu kolagēna ražošanu.	Ananas Sativus Fruit Extract
Pink Grapefruit	Maigi dabīgs skrabis kas palīdz gaišināt tumšos plankumus un pabarot ādu.	Citrus Grandis Seed Extract
Pink Pomelo Extract	Liela daudzuma antioksidanti, lai novērstu ādas bojājumus.	Proprietary Blend
Plant Based Stem Cells	Palīdz uzlabot šūnu atjaunošanos un palielina kolagēna izstrādi jauneklīgākam izskatam.	Proprietary Blend
Plum Oil	Bagātīga eļļa kas piedāvā ne taukainas, zīdainas un mitrinātas ādas sajūtu. Nomierina kairinājumus un ir izcili piemērots visiem ādas tipiem, it īpaši ja ir nosliece uz akni un ļoti jutīgai/alergiskai ādai.	Prunus Domestica Seed Oil
Pomegranate	Spēcīgi piepildīts ar antioksidantiem, lai palīdzētu samazināt vides stresu un ādas bojājumus, vienlaikus darbojas samazinot pietūkumu.	Punica Granatum Fruit Extract
Porcelain Flower Extract	Mitrina un pabaro ādu, vienlaikus palīdzot uzlabot kristāldziru ādas toni.	Hoya Lacunosa Flower Extract
Pore Refining Blend	Baobab, Witch-Hazel & Apple Cider Vinegar maisījums kas palīdz cīnīties ar taukainu ādu, vienlaikus samazinot lielu poru izskatu.	Hamamelis Virginiana Water Apple Cider Vinegar Adansonia Digitata Seed Oil
Powerful Peptide Complex	Spēcīgs vairāku peptīdu maisījums, lai palīdzētu cīnīties ar krunciņu un novecošanās pazīmēm, vienlaikus nodrošina izteiksmīgāka, izceltāka un jauneklīgāka izskata.	Proprietary Blend
Prebiotic Blend	Darbojas, lai uzlabotu ādas toni līdzsvarojot ādas dabīgo barjeru un palīdz ietekmēt veselīgas ādas augšanas ātrumu un atjaunošanos, vienlaikus novērs vides apstākļus kas izraisa iekaisumu.	Proprietary Blend

Name	Definition	INCI name
Probiotic Blend	Atjaunojošs enzīms kas palīdz nomierināt un stiprināt ādas barjeru pret vides agresoriem.	Proprietary Blend
Radiant Enhancing Oil Blend	Castor, kokosriekstu un argana eļļas kas visas palīdz nomierināt kairinātu ādu, bojājumu dēļ kas atstāj ādu sausu un zvīņojošu. Šis maisījums palīdz cīnīties ar apkārtējās vides elementiem, apsārtumu un ādas bojājumiem, lai atstātu ādai tīru un ar skaistu toni.	Argania Spinosa Kernel Oil Cocos Nucifera Oil Ricinus Communis Seed Oil
Raspberry Butter	Līdzsvaro ādas eļļu izstrādāšanos, lai palīdzētu cīnīties ar ādas nepilnību veidošanos, vienlaikus spēcīgi mitrinot ādu, lai mīkstinātu smalkās līnijas un krunciņas un cīnītos ar ādas oksidatīviem bojājumiem.	Rubus Idaeus Seed Oil
Raspberry Extracts	Augsta līmeņa C vitamīns, aveņu ekstrakti var palīdzēt samazināt novecošanās pazīmes, kā arī novērs tumšos plankumus un grumbiņas uz ādas.	Rubus Idaeus Seed Oil
Raspberry Ketone	Dabīga sastāvdaļa ar dabīgu eritruulozi, ketonu cukurs kas mijiedarbojas ar ādas aminoskābēm rezultējoties zeltaini brūnā tonī.	Raspberry Ketone
Red Raspberry Seed Oil	Antioksidants kas cīnās ar brīvo radikāļu bojājumiem un detoksicē ādu ar noslieci uz akni, pūtītēm.	Rubus Idaeus Seed Oil
Red Tourmaline	Krāsainais kristāls, kas satur dabisko enerģiju, izgatavots no dzelzs un magnija - darbojas, lai pagarinātu infrasarkanās gaismas iedarbību. Sakanais Turmalīns uzlabo mikrocirkulāciju un vitalizē ādu, padarot to tīrāku, midzošāku un ar veselīgu izskatu toni.	Tourmaline Kaolin Quartz
Red Wine Extract	Superaugļu pret novecošanās antioksidants kas cīnās ar brīvo radikāļu bojājumiem.	Wine Extract
Regu-Sense™	Tā unikālais mehānisms palīdz aizkavēt dabīgo novecošanās procesu, vienlaikus samazina kolagēna zudumu ādā.	Asparagus Officinalis Stem Extract
Reneseed™	Palīdz atjaunot ādu uzlabojot elastību, samazinot smalko līniju izskatu un veidojot vienmērīgāku un jauneklīgāku izskatu.	Nicotiana Benthamiana Hexapeptide-40 sh- Polypeptide-76
Renovage™	Nostiprina, mitrina un piepilda ādu, vienlaikus samazinot krunciņu un novecošanās pazīmes.	Teprenone
Resveratrol™	Spēcīgs antioksidants kas cīnās ar brīvo radikāļu bojājumiem, kas izraidīti no apkārtējās vides stresa, vienlaikus palielina kolagēna veidošanos ādā un izlīdzina smalkās līnijas.	Resveratrol
RevitaFit	Tonizē un savēl ādu.	Proprietary Blend
Rice Extract	Nomierina un mīkstina ādu bez papildus kairinājuma.	Oryza Sativa Extract
Rose Bouquet Blend™	Patentēts maisījums no 6 rožu cilmes šūnas un 6 rožu ekstraktiem kas palīdz atjaunot un reģenerēt ādu. Samazina smalko līniju un krunciņu izskatu, ādas sagurumu, dehidrāciju un blāvumu.	Proprietary Blend
Rose Water Extract	Palīdz līdzsvarot ādas PH līmeni, samazina apsārtumu un nodrošina antioksidantu īpašības atstājot ādu atsvaidzinātu un spīdīgu.	Rosa Damascena Flower Water
Rosehip Seed Oil	Palīdz paātrināt šūnu nobriešanu un atjaunošanos, kas rezultējas izgaismotā un vienlīdzīgākā ādas tonī.	Rosa Canina Fruit Oil
Rosemary Oil	Piemīt dabiskas savēlkošas īpašības kas palīdz cīnīties ar pūtīšu veidošanos, iekaisumu, lielām porām un brīvo radikāļu kaitējumu.	Rosmarinus Officinalis Leaf Extract
Sea Buckthorn Berry	Pazīstams ar augsta līmeņa C vitamīnu, omega taukskābes un smiltsērķšķu ogas palīdz uzlabot ādas toni un tekstūru, aizsargā no mitruma zuduma un stiprina dabīgo barjeru, lai aizsargātu pret dehidrācijas no vides elementiem.	Hippophae Rhamnoides Fruit Oil
Sea Kelp	Samazina toksīnus vienlaikus nodrošinot izcilu mitrināšanu, kā arī pret iekaisuma un pret novecošanās ieguvumus.	Macrocystis Pyrifera Extract
Seaweed Extract	Izveda toksīnus no ķermeņa.	Fucus Vesiculosus Extract
Sensitive Skin Formula	Izstrādāts domājot par sauļošanās cienītājiem ar jutīgu ādu.	N/A
Seppi-Lift™	An anti-aging active ingredient that works to moisturize the skin while providing a triple firming action for wrinkle correction on the AminoVector™ tree.	Dipalmitoyl Hydroxyproline
Shea Butter	Uzlabo ādas toni, palīdz noturēt ādā mitrumu.	Butyrospermum Parkii Butter

Name	Definition	INCI name
Silicone Emulsion	Nodrošina samtainas ādas sajūtu vienlaikus ieslēdzot mitrinošās sastāvdaļas, intensīvai un ilgnoturīgai mitrināšanai.	Proprietary Blend
Silk Proteins	Darbojas kā mitrināšanas aizsargvairogs, saglabājot nepieciešamo mitrumu un stiprinot ādas barjeras funkciju bez smaguma sajūtas un aizsprostotām porām.	Silk Amino Acids
SkintightAP™	Palīdz ādai izskatīties tvirtākai, atjaunotai un reģenerētai.	Nannochloropsis Oculata Extract
Snow Mushroom	Mitrina ādu palīdzot saglabāt mitrumu, uzlabo ādas elastību un veido piepildītu, rozainu ādas toni.	Tremella Fuciformis Extract
Sodium HA	Piepilda un mitrina ādu vienlaikus samazinot krunciņu izskatu.	Sodium Hyaluronate
Solarepare MB™	Samazina šūnu un asinsvadu reaģētspēju kas var izraisīt eritēmu, tāpēc jūs saņemat tumšāku un ilgnoturīgāku iedgumu mazinot UV starojuma bojājumus, vienlaikus palīdzot un uzlabojot mitrināšanu.	Magnolia Biondii Flower Extract
Spearmint Oil	Lai samazinātu iekaisumu un ādas kairinājumu.	Mentha Spicata Herb Oil
Spilanthus Flower Extract	Palīdz samazināt smalko līniju un krunciņu izskatu gludākam un jauneklīgākam izskatam.	Spilanthus Acmella Flower Extract
Starfruit Extract	Super augļu antioksidants saturot C vitamīnu kas darbojas, lai uzlabotu kolagēna veidošanos jauneklīgākam izskatam, izlīdzina smalkās līnijas un krunciņas vienlaikus piepildot ādu.	Averrhoa Carambola Fruit Extract
Strawberry Extract	Bagātīgs antioksidants kas palīdz samazināt tumšos plankumus.	Fragaria Vesca Fruit Extract
Striover™	Izmantojot kombinētu divu augu bāzes savienojumu, Striover™ palīdz uzlabot enerģiju ādā kas palielina elastību un samazina striju izskatu.	Astragalus Membranaceus Root Extract Codonopsis Pilosula Extract Sodium Benzoate Potassium Sorbate
Sugar Extract	Maigi noskrubē, lai atbrīvotos no mirušajām ādas šūnām.	Sucrose
Sugarcane Extract	Darbojas kā dabīgs antibakteriāks, piepildīts ar augsta līmeņa ādu nomierinošiem antioksidantiem kas cīnās ar pūtītēm un smazina novecošanās pazīmes.	Sucrose
Sugarcane Derived Squalane	Palīdz nodrošināt bez smaguma sajūtas mitrināšanu, līdzvaro liekās eļļas, nomierina un veicina piepildītu, stingras ādas izskatu.	Squalane
Sulfate Free Formula	Izstrādāts neizmantojot sulfātus, lai nedehidrētu un nebojātu ādas krāsu un dabīgās eļļas.	N/A
Sunflower Oil	Augsts E vitamīna saturs kas palīdz aizsargāt kolagēnu un elastīna daudzumu ādā.	Helianthus Annuus Seed Oil
SunXtend™	Palīdz pasargāt krāsas izbalēšanu un paildzina jūsu iedeguma blīvumu, stingrību un izlīdzina krunciņas.	Proprietary Blend
Superfood Smoothie Blend	Zemene, Acai, Pitaija, Mellenes un Granātābols	Fragaria Vesca Fruit Extract Euterpe Oleracea Fruit Extract Hylocereus Undatus Fruit Extract Punica Granatum Extract
Superox C™	Īpaši atvasināts maisījums no Kakadu Plūmes - pazīstams kā viens no pasaulē bagātīgākajiem C vitamīna avotiem, Superox C ir spēcīgs antioksidants un satur mikroelementu īpašības kas palīdz aizsargāt no kaitējuma videi.	Terminalia Ferdinandiana Fruit Extract
Sweet Orange Oil	Kolagēnu palielinošs antioksidants ar augsta līmeņa C vitamīnu kas palīdz atvairīt vides stresu un cīnās ar blāva izskata ādu.	Citrus Aurantium Peel Oil
SymBronze® Green	legūts no mikroalgēm, šis ekstrakts uzlabo ādas toni un piesaista tumšāku iedegumu, atstājot ādu nevainojami vienmērīgu.	Isochrysis Galbana Extract
Tamanu Oil	Spēcīgs ādas atjaunotājs, palīdz samazināt grumbas, cīnās ar defektiem un mitrina sausu ādu. Palīdz arī paslēpt rētas un strijas.	Calophyllum Inophyllum Seed Oil
Tapioca Starch Blend	Nodrošina greznas un maigas ādas sajūtu vienlaikus intensīvi mitrinot un paildzinot iedeguma rezultātus.	Proprietary Blend
Tea Tree Oil	Absorbē liekās eļļas, detoksicē un samazina iekaisumu vienlaikus palīdzot uzlabojot bojātu ādu.	Melaleuca Alternifolia Leaf Oil

Name	Definition	INCI name
Teatoxifying Blend	Spēcīgs antioksidants ar savelkošām īpašībām kas palīdz samazināt nepilnības un maskē sarkanos toņus.	Proprietary Blend
Tiger Grass™	Krāsu korektējošas sastāvdaļas kas samazina apsārtumu un palīdz aizsargāt ādu no vides stresa un nepilnībām.	Centella Asiatica Extract
Tropical Smoothie Blend	Aveņu, Melleņu un Arbūza ekstraktu maisījums palīdz novērst blāvumu un sausumu, novecošanās pazīmes un hiperpigmentāciju, vienlaikus palīdzot saglabāt mitruma līmeņus ādā vienmērīgākam tonim.	Rubus Idaeus Seed Oil Citrullus Lanatus Fruit Extract Vaccinium Myrtillus Leaf Extract
Trylagen	Palīdz uzlabot kolagēna parādīšanos un palīdz aizsargāt kolagēnu no deģenerācijas. Āda izskatās stingrāka, gludāka un izskatās, ka krunciņas aizpildās un kļūst mazāk redzamas.	Proprietary Blend
Turmeric Root Extract	Zināms kā antioksidants un ar pret apsārtuma īpašībām, Kurkums palīdz uzlabot ādas virsmas izskatu un veido bez nepilnībām un vienmērīgu izskatu.	Curcuma Longa Root Water
TyroTan	Enzīmu maisījums kas veido ilgnoturīgāku, tumšāku iedegumu veicinot dabīgu pigmentācijas procesu.	Proprietary Blend
Vanilla Extract	Bagāts ar antioksidantiem palīdz atvairīt brīvo radikāļu kaitējumu, kā arī palīdz cīnīties ar novecošanās pazīmēm.	Vanilla Planifolia Fruit Extract
Vegan Collagen	Palīdz stiprināt un kopt ādu, lai vizuāli uzlabotu ādas tekstūru un elastību vienlaikus palīdzot atjaunot ādas dabīgo elastību un elastīgumu, samazinot smalkās līnijas un krunciņas.	Helianthus Annuus Seed Oil Lupinus Albus Seed Extract
Violet Flower	Satur dabīgas pret iekaisuma sastāvdaļas lai nomierinātu kairinātu ādu, kā arī komedolītiskas un bakteriostatiskās īpašības kas nomierina ādas nepilnības, vienlaikus palīdzot novērst pūtītes un liekās eļļas visiem ādas tipiem.	Viola Odorata Extract
Violet Tones	Neitralizē oranžīgos toņus ādā.	Proprietary Blend
Vitamin A	Palīdz noturēt ādas izskatu jauneklīgu un gludu.	Retinyl Palmitate
Vitamin B5 Complex	Palīdz saglabāt gludu, mīkstu ādu stimulējot dabīgo dzišanas procesu, lai dziļi absorbētu mitrināšanas sastāvdaļas, lai saglabātu mīkstum un elastību.	Proprietary Blend
Vitamin C	Viens no labākajiem antioksidantiem ko izmantot uz ādas pazīstams ar to, ka aizsargā ādu no vides bojājumiem, balinot hiperpigmentāciju, novērš smalkās līnijas un krunciņas, un aizsargājot kolagēna veidošanos.	Ascorbic Acid
Vitamin E	Samazina smalko līniju un krunciņu izskatu un palīdz palēlināt novecošanās procesu.	Tocopherol
Vitamin F	Ceramīdu pamatelements, atjauno lipīdu līmeni un stiprina ādas dabīgo mitruma barjeru.	Linoleic Acid Linolenic Acid
Walnut Oil	Ādu nomierinoša un mitrinoša. Dabīgais bronzeris.	Juglans Regia Seed Oil
Wasabi Extract	Spēcīgas antioksidanta īpašības kas palīdz detoksicēt ādu un darbojas, lai aizsargātu no apkārtējās vides stresa un bojājumiem.	Wasabia Japonica Root Extract
Watercress Extract	Minerāliem bagātīga piedeva kas palielina mirdzumu un nodrošina vienmērīgu kopējo ādas izskatu.	Nasturtium Officinale Leaf Extract
Watermelon Extracts	Nodrošina 24 stundu mitrināšanu vienlaikus uzlabojot ādas toni un apsārtumu kamēr novērš smalkās līnijas, krunciņas un sausos pleķus ādā.	Citrullus Lanatus Fruit Extract
Wheat Protein	Tūlītēji savelk ādu.	Hydrolyzed Wheat Protein
White Pine Bark Extract	Satur proteīnus kas spēlē lomu uzlabojot ādas barjeras funkcijas un saglabājot ādu mitrinātu.	Pinus Pumilio Bark Extract
White Birch	Atjauno ādas stingrību.	Betula Alba Bark Extract
White Charcoal	Spēcīgi samazina ādas piemaisījumus kā liekās eļļas, aizsprostas poras vienlaikus samazinot pūtīšu izskatu.	Charcoal
White Sapphire	Vizuāli palīdz samazināt novecošanās pazīmes.	Sapphire

Name	Definition	INCI name
White Tea Extract	Pret iekaisuma sastāvdaļa kas darbojas kā dabīgs antioksidants, lai palīdzētu uzlabot hiperpigmentācijas izskatu.	Camellia Oleifera Leaf Extract
White Truffle Oil	Efektīva pret novecošanās sastāvdaļa, White Truffle eļļa iekļūst dziļi ādā, lai spēcīgi mitrinātu. Augsta līmeņa C vitamīna sastāvs palīdz cīnīties ar hiperpigmentāciju, mitruma zudumu, blāvu un sausu ādu - dabīgi skaistākam mirdzošas ādas tonim.	Tuber Magnatum Extract
Willow Bark Extract	Palīdz samazināt lielu poru rašanos ciešākas un vienmērīgākas ādas izskatam.	Salix Alba Bark Extract
Wine Infusion Blend	Super augļu pret novecošanās antioksidants kas darbojas, lai cīnītos pret brīvo radikāļu kaitējuma un uzlabo ādas mirdzumu un elastību.	Proprietary Blend
Witch Hazel	Palīdz samazināt lielu poru izskatu, samazina iekaisumu un savēl ādu.	Hamamelis Virginiana Extract
X50 Photoglow	Spīdīgas ādas uzlabotājs kas pārveido gaismu šūnu enerģijā uzlabojot mirdzumu un elastību.	Proprietary Blend